

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## J & B HOLDING ApS

Vejlevej 79  
8700 Horsens

CVR-nr. 29 91 84 06

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2024

---

Jesper Westenholtz Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J & B HOLDING ApS  
Vejlevej 79  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 91 84 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jesper Westenholtz Nielsen, direktør  
Britta Westenholtz Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.101.976, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.883.246.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.676)</b>	<b>(10.609)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.117	1.694.106
Finansielle indtægter	2	604.240	39.666
Finansielle omkostninger	3	<u>(518.053)</u>	<u>(372.521)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.116.628</b>	<b>1.350.642</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(14.652)</u>	<u>40.140</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.101.976</u></b>	<b><u>1.390.782</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.117	(3.198.486)
Overført resultat		<u>951.859</u>	<u>3.589.268</u>
		<b><u>1.101.976</u></b>	<b><u>1.390.782</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.980.354	7.830.237
Andre tilgodehavender		482.437	565.473
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.462.791</b>	<b>8.395.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.462.791</b>	<b>8.395.710</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.439.905	2.039.210
Andre tilgodehavender		41.381	40.176
Selskabsskat		358.710	39.298
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	446.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.839.996</b>	<b>2.565.526</b>
Værdipapirer		1.974.562	1.854.908
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.974.562</b>	<b>1.854.908</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.210</b>	<b>3.606</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.858.768</b>	<b>4.424.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.321.559</b>	<b>12.819.750</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.893.014	2.742.897
Overført resultat		5.740.232	4.788.373
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.883.246</u></b>	<b><u>7.781.270</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.273.343	3.507.726
Gæld til kapitalinteresser		831.066	1.059.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.040	429.748
Selskabsskat		129.864	36.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.438.313</u></b>	<b><u>5.038.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.438.313</u></b>	<b><u>5.038.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.321.559</u></b>	<b><u>12.819.750</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2.742.897	4.788.373	7.781.270
Årets resultat	0	150.117	951.859	1.101.976
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>2.893.014</b>	<b>5.740.232</b>	<b>8.883.246</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.854.908</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>25.754</u>	<u>(139.915)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.974.562</u>	<u>1.854.908</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.506	37.017
Andre finansielle indtægter	<u>552.734</u>	<u>2.649</u>
	<b><u>604.240</u></b>	<b><u>39.666</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.963	164.144
Andre finansielle omkostninger	<u>414.090</u>	<u>208.377</u>
	<b><u>518.053</u></b>	<b><u>372.521</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>14.652</u>	<u>(40.140)</u>
	<b><u>14.652</u></b>	<b><u>(40.140)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	5.087.339	5.257.748
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(170.409)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.087.339</u>	<u>5.087.339</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.742.898	5.941.383
Årets afgang	0	(119.675)
Årets resultat	1.101.116	1.472.189
Udbytte modtaget	(900.000)	(4.500.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(50.999)</u>	<u>(50.999)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.893.015</u>	<u>2.742.898</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>7.980.354</u></b>	<b><u>7.830.237</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	<u>765.000</u>	<u>815.999</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bents Møbler A/S	Horsens	90 %	3.766.639	735.142
Vejlevej 79 ApS	Horsens	100 %	3.825.378	439.488

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.